
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 260

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:36:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos para estruturação da rede de serviços de atenção básica com recursos
de emenda parlamentar, conforme proposta n° 12774.639000/1170-06/ Ministério da Saúde,
conforme Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de equipamentos para estruturação da rede de serviços de atenção básica com recursos
de emenda parlamentar, conforme proposta n° 12774.639000/1170-06/ Ministério da Saúde,
conforme Anexo I- Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 00:00:00 Contrato 143-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

07/01/2019 00:00:00 Rescisão Unilateral 137-2018- PAPA'S COMÉRCIO ... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 100-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/260/paquisicao-de-equipamentos-para-estruturacao-da-rede-de-servicos-de-atencao-basica-com-recursos-de-emenda-parlamentar-conforme-proposta-ndeg-127746390001170-06-ministerio-da-saude-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/002a06ef343e204093c372c58260d67f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6363e6782fce4ed59968b699a9a1934b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce165d2072e3b25139e1edf716f90d1c.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/11/2018 00:00:00 Contrato 099-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 098-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 097-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 096-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 095-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 094-2018 - Material Permanente Saúde -... Baixar

14/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bade0e45ae2f728c42c4aa194dab9cd.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e521a0b499974cfa97ef054f86b8132.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d16d7a3615fdde771c48fbd5dee760.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b99e6bcd9e4202057889b5888a5eb7b0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/312d6e7f4a6942e8d587e18207bd184c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bd0943a548dab80e2e437dacf779e29.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3gZrAxi11.pdf

